


Každým dnem 
přicházeli další a další 
vojáci zatýkat stále více 
a více lidí. Když se 
pan Benjamin rozhodl 
ze země utéct, vojáci už 
obsadili a hlídali všechny 
ulice.

A tak se pan Benjamin 
vydal navštívit paní 
Fittko, o které věděl, že 
zná všelijaké tajné cesty.



Říkalo se o ní, že už pomohla několika lidem přes 
hranici do sousední země, kde se nikdo nedostával do 
potíží kvůli tomu, že by měl neobyčejné myšlenky. 

Když k paní Fittko dorazil, už u ní bylo několik 
dalších lidí, kteří také toužili utéct. A ona jim všem 
chtěla pomoci. 

 „Musíme cestovat nalehko“, řekla paní Fittko, 
„abychom nebudili pozornost. Nechceme, aby si nás 
někdo všiml.“

blahblah
blah blah

blah




